
 

URZĄD GMINY SOŃSK 
ul. Ciechanowska 20, 06-430 Sońsk 
tel.: 23 671 30 85 
e-mail: sekretariat@sonsk.pl 

  mob.: +48 516 411 217 

e-mail: Biuro@TENDERS .com.pl 

  www: TENDERS.com.pl  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia pn. odbieranie 

i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy na terenie Gminy Sońsk, znak sprawy: 

IP.271.119.2019. 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający przekazuje informację 

z otwarcia ofert.  

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę̨                 

w wysokości 650 000,00 zł brutto. 

 

Do dnia 27 grudnia 2019 r. do godz. 10:00 wpłynęły oferty od następujących 

Wykonawców: 

 

Lp. Wykonawca Cena (brutto) zł 

Udział pojazdów 

spełniających 

wymagania minimum 

EURO 5 w realizacji 

zamówienia (P) 

1. 

BŁYSK Bis sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 108 

06 – 200 Maków Mazowiecki 

889 219,03 zł brutto 

co najmniej 4 

i więcej pojazdów 

spełniających 

wymagania 

minimum EURO 5  

 

Sońsk, dnia 27 grudnia 2019 roku. 

 

 

Pełnomocnik Kierownika Zamawiającego 

/-/ 

Piotr Płaciszewski 

 

 

 


